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N& bazg té nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040(Gazeta Zyrtare, Nr
28/2008), lidhur me nenin 51.1 t& Statutit 8 Komunés sé¢ Vitis€ nr 01-013/491 t€ datés
23.12.2016, Kryetari i Komunés s& Vitisé, me daté 29.10.2024 nxjerr kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER VERIFIKIMIN E PASURISE QE JANE NE
INVESTIMET NE VIJIM

I. Me kété vendim Kryetari i Komungs s& Vitisé formon Komisionin pér verifikimin e
pasurisé né Komunén e Vitisé pér investimet & jané n& vijim.

Komisioni formohet prej 5 anétaréve dhe ka kété pérbérje:

Xhelal Musa-Kryetaré i komisionit
Florim Rama-Anétar i komisionit
Rafiz Shabiu- Anétar i komisionit
Dijana Avdyli-Anétare e komisionit
Liridon Januzi-Anétar i komisionit
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II. Detyra dhe pérgjegjésit e komisionit nga pika I i kétij Vendimi jané qé t&é pércjellin
investimet qé jane duke u béré né territorin e komunés s Vitisé, dhe t& njejtit duhet ti
raportojné zyrés sé Prokurimit dhe zyrés s¢ Kryetarit t&¢ Komunés.

III. Obligohen anétaret e komisionit qé investimet né vijim ti pércjellin né pérputhje me
kontratén pér kryerjen e punéve dhe t& njejtit t&€ pérgatitin raport.

IV. Pér implementimin e kétij vendimi do pérkujdeset kryetari i komisionit ndérsa pér
zbatim kryetari i komunés s& Vitisé.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Vitisg&.

Vendimi u dorézohet:

1. Anétaréve t& Komisionit,
2. Zyrés sé Kryetarit,

3. Arkivit,




